1583. 5. Jan. - Prædicta publica-
tio fiat in Cathedrali, & in
Beneficii Ecclesia, vel Ec-
clesiis, si in pluribus sit Be-
neficium, & inter Missarum
solemnia, lectis clarâ, &
intelligibili voce litteris A-
postolicis: Quod si Ecclesia
Beneficii sit Ruralis, aut Po-
pulo, conventuque careat,
fiat eo casu publicatio in
Parochiali, intra cuius limi-
tes est Beneficium, nec non
in Cathedrali: & si non
est aditus ad illas, fiat in vici-
niorum

PRO PAROCHIS.

287

niori Cathedrali, vel Parochia-
li. *Idem apud eum d. ibid.* *¶* Quaran. loc. cit. nec non
Gavan. ibid. num. 22. *¶* seyyq.

¶§ 83. S. Jan. - Beneficia sine 93.
hujusmodi publicatione re-
gnata vacant, & sic vacan-
tia reservantur Sedi Aposto-
licæ. *Idem apud eum d. ibid.* *¶* apud Quaran. loc. cit. ac Gav.
ver. Benef. rerserv. n. 9. *¶* ver.
Benefic. vac. n. 16.

¶§ 83. S. Jan. . In resignationi-
bus, quæ fiunt in manibus 94.
inferiorum Papæ, intra men-
sem negotium universum ab-
solvatur, & sic Provisus
intra tres menses à die sibi
factæ provisionis illam pu-
blicet, sub pœna nullitatis:
Ordinarii verò, qui hæc
non perfecerint, sint ea vice
privati potestate disponen-

di

di de illis Beneficiis, eorumque dispositio ad Sedem Apostolicam devoluta existat.
Idem apud eum d. ibid. ¶ Quaran. loc. cit. ac *Gavan.* ibid. num. 26. ¶ 27.

1583. 15. Mar. - Parochiani non 95 audientes quotidie concionem in Quadragesima, non sunt ab Episcopo excommunicandi. *Congr. Episc. apud Gavan. in Man. ver. Excommunicatio, num. 34. § Vide supra num. 14. & infra num.*

141.

1583. 24. Maii. - In Mense Apo- 96 stolico fieri possunt ab Episco- po Beneficiorum permuta- tiones. *Ead. apud eum d. ver. Benefic. permut. num. 5.*

1583. 8. Jul. - Societas Mortis 97 neminem sepelire potest, ne- que miserabilem, non admo- nito Parocco. *Congr. Episc. in una*

PRO PAROCHIS:

282

una Sanogauen. apud. Nicol.
in Fosc. ver. Confraternitas,
num. 20. § Vide infra num.
188.

1584. 24. Apr. - Licet à Defun- 98.
cto accersiri tantum Regula-
res jubeantur, non tamen ex-
cluditur proprius Parochus.
Congr. ead. apud Gavan. ver.
Exequiæ, num. 6. § Vide infra
num. 257.

1584. 28. Octob. - Regulares, 99.
ad quos defertur Defunctus,
neque Domi, neque in via
officium facere possunt, ut
Parochi. Ead. apud eum d. ibid.
num. 21. citatam à Mancin.
in Pract. visitan. Infirm. in ad-
dit. de Sepult. dub. 5.

1584. 11. Dec. - Regulari Paro- 100.
cho minus digno potest alter
subrogari, & debet, si Episco-
pus velit. Congr. Episc. apud
eum d. ver. Benefic. Paroch.
provis. n. 40. N 1585.

292 CONST. ac DECIS.

1585. 14. Mar. - Abbas nullius iei.
non potest visitare , vel ali-
quam jurisdictionem exercere
in Beneficiis, quæ sunt extra
suum Territorium , licet eo-
rum collatio spectaret ad
ipsum. Ead. apud Nicol in
Fosc. ver. Visit. ordinar. num.
1. sub † 5.

1585. 19. Mar. - Arma , Sagit- 102
tæ, & ejusmodi , ne appendan-
tur in Ecclesiis. Ead. apud
Gavan. in Man. ver. Ecclesia,
num. 48.

1585. 14. Maii. - Beneficia et- 103
iam noviter erecta, Seminario
contribuere debent , deducto
tamen onere , & reddibus in
eleemosynis consistentibus.
*Congreg. Episc. in una Tridentis-
na apud Nicol. in Fosc. ver.
Benefic. Ecclesiast. num. 52.
§ Vide supranum. 77. & infra-
num. 119.*

1585.

PRO PAROCHIS.

291

1585. 14. Maii. - In Oratoriis 104.
Confratrum ne Missa celebre-
tur diebus festis ante Missam
Parochialem. Ead. apud Gav.
ver. Missa, num. 20.

§ Vide infra num. 151.

1585. 23. Maii. - Parochus ap. 105.
probatus per concursum cen-
setur idoneus ad audiendas
confessiones etiam extra suam
Parochialem, sed in ea tantum
Civitate, vel Loco, ubi sita
est Parochialis, non autem
passim per totam Dioecesim.
Ead. apud Nicol. ver. Paroch.
num. 7. Et refert etiam Engel
in Man. Paroch. par. 3. cap.
2. num. 6. ubi ipse excipit con-
suetudinem.

1586. 23. Jan. - Regulares non 106.
possunt in die Paschatis com-
municare eos, qui intra tem-
pus Paschale de manu Pa-
rochi Eucharistiam accepe-

N 2 runt,

101.

102.

103.

a
z
-

runt, vel intentionem habent priusquam labatur Octava Paschalis , de manu Parochi eam sumere. *Congr. Conc. apud Mancin. in Pract. visit. Infirm. præd. 9. dub. 9. § Vide supra n. 64. & infra n. seq. & 179.*

1586. 23. Jan. - Si quis communi- 107.
nicaret in Ecclesiis Regulari-
um infra tempus Paschale (ex-
cepto die Resurrectionis) ani-
mo satisfaciendi præcepto Ec-
clesiæ non satisfaceret, quia in
Canone *Omnis utriusque sexus*
præcipitur, à proprio Parocco
Eucharistiam sumi. Ead apud
eum d. ibid.

1586. 4. Febr. - Nominatio Cu- 108.
rati in Ecclesia Regularibus
subiecta spectat ad eorum Su-
periores, ad Episcopum autem
sola approbatio. *Congr. Episc.*
in una Mutinæ apud Nicol. in
Flosc.

Flosc. ver. Cura Animar. num.

72.

1586. 15. Mar. - Præsentatus ex 105.
vi Jurispatronatus potest in-
stitui etiam in Mense Aposto-
lico. *Ead. apud Gavan. in*
Man. ver. Juspatronatus, nu-
60.

107. 1586. 13. Maii. - De incertis 110.
redditibus nemo tenetur con-
tribuere Seminario. *Ead.apud*
eumd. ver. Seminarium, n. 46.
§ Vide supra num. 103. & in-
fra num. 135.

1586. 10. Jun. - Corpora Sancto- 111.
rum nondum Canonizato-
rum non sunt ponenda sub
Altari. *Congr. Episc. apud*
eumd. ver. Reliquæ, n. 12.

1587. 20. Febr. - In Concursu 112.
ad Beneficia præferri debet qui
nullum habet Beneficium, ob-
tinenti. *Rota decis. 768. apud*
Gavan. ver. Benefic. Paroch.

N 3 provis.

provis. num. 28. **E** apud Barb.
de potest Parochi, par. I. cap.
2. num. 116. ubi aliæ notantur
postiores ejusdem Rotæ De-
cisions.

A 587. 8. Jun. - Ecclesiarum Ad- 113.
ministratores tenentur face-
re bonorum Ecclesiasticorum
Archivium. **S**ixtus V. in Con-
stit. quæ incipit Provida, apud
Quaran. in Sum. Bullar. ver.
Archivius.

A 587. 27. Jun. - Per Eunuchos, 114.
& Spadones utroque testi-
carentes non sunt contrahen-
da Conjugia cum quibusvis
Mælieribus prædictum dese-
ctum ignorantibus, vel scien-
tibus, etiamsi alicubi adessent
Statuta, Leges municipa-
les, & Consuetudines in con-
trarium. **I**dem apud Cherub.
in Bullar. tom. 2. Constit. 39.
quæ incipit Cùm frequenter,
E

Referunt etiam Quaran.ver.
Matrim. impedim. ac Gavan,
sub eod. ver. num. 17.

1587. 30. Jun. - Qui mutat for-
mam ordinariam Baptismi,
graviter puniri debet , licet
mutatio esset tantum acciden-
talis. Congr. Episc. apud Ni-
col. in Flosc. ver. Baptismus,
num. 2.

1587. 5. Sept. - Ad Beneficia Re-
gni Valentiae quovis modo
vacatura (sive sint Canonici-
catus, & Præbendæ , ac Di-
gnitates etiam majores post
Pontificales , sive Parochiales
Ecclesiæ , seu earum perpetuæ
Vicariæ) indigenæ ejusdem
Regni, in eo verè nati , & non
alienigenæ aliorum Regno-
rum Hispaniæ admittantur.
Sixtus V. apud Cherub. in Bul-
lar. tom. 2. Constit. 64. quæ in-
cipit In Sacrosancto, §. 2.

1587. 5. Sept. - Si in fundatio- 117.
 nibus Beneficiorum de Jure-
 patronatus Laicorum, seu illo-
 rum & Clericorum mixtim
 existentium , caveatur ex-
 pressè , quod soli Clerici , seu
 Presbyteri de Fundatorum
 genere , & familia oriundi ob-
 tinere possint eo casu etiam
 alienigenæ de genere , seu fa-
 milia Fundatorum hujusmo-
 di possint in Beneficiis insti-
 tui : Similiter & alienigenæ
 alicujus Regni Hispaniæ , in
 quo indigenæ Regni Valen-
 tiæ absque aliquo obstaculo
 ad Beneficia admittentur.
Idem apud eund. ibid. §. 5.

¶ 6.

1588. 3. Mar. - Non sunt prohi- 118.
 benda Matrimonia ignoran-
 tibus Doctrinam Christia-
 nam , nisi comminatoriè id fi-
 at , *Congr. Episc. in una Aquin.*
apud.

117.

*apud Barbos. de potest. Paroch.
par. 2. cap. 21. num. 3. & re-
ferunt etiam Gavan. in Man.
ver. Matrim. celebr. num. 6.
ac Nicol. in Flosc. ver. Doctri-
na Christ. num. 1. ¶ Vide in-
fra num. 133.*

1588. 26. Jun. - Non est retinen- 119.

*da Eucharistia in Vasibus e-
burneis, sed in Pixide argentea
intus inaurata Ead. in una Ve-
netiar. apud Nicol. ver. Eu-
charistia , num. 22. & apud
Gavan. sub eod. ver. num. 5.*

1588. 9. Aug. - Curatus Curæ 120.

*numerofæ, & pinguis, adstri-
ctus ad tenendum Coadjuto-
rem , debet ipse illi solvere
mercedem, non verò ad id co-
gere Parochianos. Ead. in
una Senogallien. aquid Nicol.
ver. Cura Animar. num. 7.
¶ Vide supra num. 83. & infra
num. 194. & 197.*

M 5. 1588.

118.

298 CONST. ac DECIS.

1788. 8. Nov. - Parochus sœcu-

laris audiens Confessiones te-
netur deferre Superpelliceum,
& Stolam. Congr. Episc. apud
Gavan. ver. Perochor. mun.
in addit. num 3.

1588. 16. Nov. - Clerici abor-

tum animati fœtus procuran-
tes, consultantes, & quocum-
que modo consentientes, pri-
vantur Beneficiis, quæ Bene-
ficiis, quæ Beneficia sic va-
cantia reservantur Sedi Apo-
stolicæ. *Sixtus V.* apud
Quaran. in *Sum.* *Bullar.* ver.
Abortus, ubi ait, quod Gre-
gor XIV, (in *Bullar.* tom. 2.
Constitut. 8. quæ incipit Se-
des Apostolica) non intelle-
xit moderari præfatam Con-
stitutionem Sixti V. quoad
pœnas, sed tantum quoad ab-
solutionem.

1588. 25. Nov. - In Choro,

ubi sunt Canonici, non

. sunt

PRO PAROCHIS.

299

sunt interferendi Archipresbyteri, sive Curati, qui non sunt de gremio. *Congr. Episc. apud Nicol. ver. Capitulum, num. 3.*

1588. 29. Nov. - Parocho non debetur Quarta de Intortitiis, quæ portantur à Locis piis ad associandum pauperes ad Sepulturam. *Ead. apud Barbos. de potest. Paroch. par. 3. cap. 25. num. 40.* & referrunt etiam Gavan. in *Man. ver. Quarta, num. 3.* & *Man. cin. in Pract. visit. Infirm. in brevi tract. de Quar. funer. dub. 16.* § Vide supra num. 50. & infra n. 155.

1588. 6. Dec. - Tollendus est cum omni diligentia, & Pastorali sollicitudine Gentilitatis abusus, quod Fœminæ in funere suorum Liberorum, Parentum, aut Maritorum,

N 6 capillos

309 CONST. ac DECIS.

capillos vellant, non tamen imponenda poena Excommunicationis. Congr. Episc. apud Nicol. in Fosc. ver. Sepultur. num. 19.

1588. 6. Dec. - Convivia, & 126.
prandia tolerari possunt in An-
niversariis Defunctorum. Ead.
apud eum d. ibid. n. 20.

1579. 9. Jan. - Beneficiatus o- 127.
mittens Clericalem Habitum,
& Tonsuram, privetur Bene-
ficio, quod Beneficium sic va-
cans reservatur Sedi Apostoli-
cæ. Sixtus V. apud Cherub. in
Bullar. tom. 2. Constit. 92. quæ
incipit Cum sacrosancta, &
referunt etiam Quarant. in Sum.
Bullar. ver. Habitus Cleric.
ac Gavan. in Man. ver. Benef.
reserv. num. 11. & ver. Benef.
vac. num. ibid. II. S. Vide
infra n. 130.

1589. 20. Maii. Plebani, & qui- 128.
cum-

PRO PAROCHIS.

303

cumque Ecclasiarum Rectores, qui Bannitos, & Viarum Grassatores in Regno Neapolitano recipiunt, pœnam incurant Excommunicationis latæ sententiæ, reservata Papæ absolutione. *Idem in Constit. quæ incipit. Exponi, apud Quarant. ver. Bannitorum fautores.*

1589. 21. Maii. - Ad Synodum 129. admittendi sunt Curati tantummodo, & Beneficiati, nisi esset consuetudo, quod interveniret totus Clerus. *Congr. Episc. apud Nicol. in Fosc. ver. Synodus, num. 2.*

1589. 18. Octob. - Habitus Clericalis potest esse brevior in iter agentibus, & Ruri habitantibus. *Ead. apud Gavan. ver. Clericus, num. 5. § Vide supra num. 127.*

1589. 12. Dec. - Matrimonii de- 131,
M 7 nun.

126.

127.

128.

nunciationes possunt fieri eo tempore, quo Nuptiæ prohibentur. *Ead. apud eum d. ver. Matrim. denunc. num. 3.* ¶ refert *Barbosa de potest Parochi, par. 2. cap. 21. num. 14.*

¶ 22. § Vide infra num.

439.

1589. 18. Dec. - Tempore Adventus, & Quadragesimæ non prohibentur Sponsalia de futuro. *Congr. Episc. apud Gavan. ver. Matrim. celebr. in addit. num. 1.*

1590. 16. Jan. - Doctrina Christiana non est legenda inter Missarum solemnia, sed recitanda per Dialogum post prandium ante Vespertas à Pueris cum sonitu Campanilæ congregandis. *Ead. in una Gallipolitana apud Nicol. ver. Doctrina Christ. num. 2. § Vide supra num. 118, & infra n.*

154.

1590.

PRO PAROCHIS.

303

1590. 20. Febr. - Mulieres Latini
nae datæ Græcis in Matrimo-

nium, ne permittantur vive-
re more Græcorum. Ead.
*apud Gavan. ver. Græcor. ju-
ra, num. 5. & apud Nicol. ver.*

Græci, num. 3.

1590. 8. Mar. - Uni tantum Se- 135
minario facienda est contri-

butio, & quidem Seminario
Diœcesis, in qua situm est
Beneficium, licet ejusdem
Beneficii collatio spectaret ad
Episcopum altarius Diœce-
sis. Congr. Conc. *apud Nicol.*
ver. Seminarium, num. 3. †
*§ Vide supra num. 110, & in-
fra num. 248.*

1590. 20. Mar. - Ut potest Pa- 136.

rochus Oleo veteri Sacro in
casu necessitatis. Congr. Episc.
*apud Gavan. in Man. ver. Ex-
tr. Unct. n. 10.*

1590. 15. Maii. - Sponsis copu- 137

lam

132.

133.

Iam habentibus ante conjun-
ctionem Sacerdotalem ne de-
tetur publica pœnitentia, sed sa-
lutaris, vel pecuniaria mode-
rata. *Ead. apud eumd. ver.*
Matrim. celebr. n. 5.

1590. 13. Jun. • Qui aliás habu- 1380.
it Parochiale, non ideo est
præferendus in concursu. Ro-
ta in una Beneventana coram
Orano apud Nicol. in Fosc.
ver. Benefic. Eccles. num.
22.

1590. 26. Jun. - Reis capitali 1390
tententia damnatis, etiam ma-
nè quando exequenda est, po-
test administrari Eucharistia.
Congreg. Episc. apud Gavan.
ver. Eucharistia, num. 49. Et
asserunt etiam Mancin. in
Præf. visit. Infirm. præf. 8.
dub. 33. Et sà, ver. Eucharist.
num. 2. ubi tenent, etiam non
jenunis administrandam es-
se. 1590.

PRO PAROCHIS.

305

1590. 26. Jun. - Pauperes , qui 140,
diebus ferialibus, seu profestis,
Ruri commorantur , possunt
diebus festis suos contractus
facere. *Eadem apud Nicol. in
Flosc. ver. Festum, n. 25.*

1590. 3. Jul. - Prædicatorum 141.
eleemosynæ non sunt ab U.
niversitatibus moderandæ :
quod ne fiat , Episcopi current.
*Congr. Episc. in una Neapolitanæ apud eumd. ver. Prædicator, num. 21. & apud Gavan.
ver. Concio sacra, num. 56.
§ Vide supra num. 95. & infra
num. 198.*

1591. 5. Febr. - Vicarius Fora- 142.
neus , vel alii Rectores non
tenantur Cursoribus, vel aliis
Episcopi Ministris per Diœce-
sim discurrentibus ministra-
re, nisi cubile , & lumen , & si
victum eis præbeant , ab Epi-
scopo repetere possunt. *Ead.
in*

138.

139.

306 CONST. ac DECIS.

*in uva Lycien. apud Nicol. in
Flosc. ver. Vicar. Foran. num.*

83.

§. Vide infra num. 147.

1591. 18. Febr. - Non est im- 143.
pediendum Ædificium Eccle-
siæ sufficienter dotatæ sine
rationabili causa. Rota co-
ram Mantica apud Gavan.ver.
Eccles. num. 9.

1591. 2. Jul. Parochi Defuncti 144
locus in funere erit à sinistris
Superioris illius Ecclesiæ , ad
quem defertur. Congr. Episc.
apud eum d. ver. Exequiz. nu.
19.

1591. 20. Jul. - Si examen o. 145
mniū Concurrentium ad
Beneficia non potest una die
finiri , in alia continuetur,
& si suspicio aliqua sit, quod
examinandi secunda die ve-
niant in cognitionem inter-
rogationum examinis præ-
cedentis,

PRO PAROCHIS.

307

cedentis, nova poterunt fieri
interrogatoria. Ead. apud Bar-
bos. de potest. Parochi, par. I.
cap. 2. num. 53.

1591. 6. Aug. - In Feria quinta, 146.
& sexta majoris Hebdomadæ
ne deferatur Sanctissimum
Eucharistiæ Sacramentum ex-
tra Ecclesiam. Ead. apud Ga-
van. in Man. ver. Eucharistia,
num. 19.

1591. 20. Aug. - Vicariis Fora
neis, & Archipresbyteris con-
cedenda est ab Episcopo facul-
tas, ut de consilio Medico-
rum impertiri possint indigen-
tibus licentiam vescendi cibis
vetitis in Quadragesima: quæ
quidem licentia detur gratis,
ita ut nec pro scriptura quid-
quam accipere liceat. Ead. a-
pud Nicol. ver. Quadragesima,
num. 1. § Vide supra n. 142.
& infra num. 187.

1591.

308 CONST. ac DECIS.

1591. 26. Aug. - Non potest E. 148.
piscopus prohibere Curatis,
ne accedant ad concursum a-
liarum Parochialium. Congr.
Episc. apud Barbos. de potest.
Par. par. 1. cap. 2. num.
48.

1591. 17. Dec. - Non possunt 149.
Parochi radere Ossa Sancto-
rum, daturi cum potu rasuram
Infirmis. Ead. apud Gavan. in
Man. ver. Reliquiae , num.
34.

1592. 25. Jan. - Ubi Cura Ani- 150.
marum exercetur per tur-
num, non debet fieri per Heb-
domadas, sed per trimestria,
ut melius sciatur, qui debeat
voçari, & si committatur er-
ror, contra quem in particu-
lari procedi. Ead. apud Nicol.
in Fosc. ver. Cura Animar.
num. 1. § Vide infra num.
406.

1592.

PRO PAROCHIS.

309

1592. 30. Jun. - Regulares non 151.
tenantur expectare tempus
Missæ Parochialis , ut cele-
brent in suis Ecclesiis. Congr.
Episc. apud Gavant. in Man.
ver. Regul jura sub Episc.
num. 30. & refert. etiam Bar-
bosa de potest. Parochi, par. 1.
cap. 11. num. 21. §. Vide su-
pra num. 104. & infra num.
299.

1592, 10. Aug. - Nundinæ , quæ 152.
fiunt qualibet Hebdomada ,
si occurrerint in die festo , fi-
ant in præcedenti feria : quæ
verò fiunt semel in Anno, to-
lerari possunt post celebratam
Missam majorem. Ead. apud
præf. Gavan. verb. Festi dies,
num. 20.

1592. 26. Aug. - Potest admitti 153.
ad concursum , qui jam habet
Beneficium Curatum , qui si
obtineat secundum , fiat con-
cursus

cursus proprio tunc va-
cante. Ead. apud eumd. ver.
Benefic. Paroch. provis. n. 14.
Et refert etiam Nicol. in Fosc.
ver. Concursus.

1592. 22. Nov. - Possunt Paro- 154
chi per viam præcepti poena-
lis, non autem suæ poena pec-
cati mortalis obstringi ab E-
piscopo ad docendum Doctri-
nam Christianam. Congre-
gat. Episc. in una Bergomen.
apud Barbos de potest. Par. par.
I. cap. 15. num. 3. Et referunt
etiam Gavan. ver. Doctrina
Christ. in addit. num. I. Et Ni-
col. sub eod. ver. num. 4. + § Vi-
de supra num. 133. & infra n.
185.

1592. 14. Dec. - Quartarum lo- 155
catio, sive afflictus inhibendus
est sub gravibus poenis Ead.
apud Nicol. ver. Canonica
portio, num. 4. § Vide
supra.

PRO PAROCHIS.

316

supra num. 124. & infra num.

257.

1593. 1. Febr. - Pro Sacramen^s 156.

torum administratione nihil
est accipiendum hoc titulo,
etiam à sponte dantibus:
Quod autem offertur sponte
pro eleemosyna, accipi potest.

Congr. Conc. apud Gavan. ver.

Sacramenta, num. 4.

1693. 22. Febr. - In Tabernacu 157.

lo, ubi aſſervatur SS. Sacra-
mentum, non ſunt retinendæ
Reliquiæ, nec Vasa Sacrorum
Oleorum, nec aliud. Con-
greg. Rit apud eumd. verb.
Euchariftia, num. 9. & apud
Nicol. ſub eod. ver. num.
20.

1593. 22. Febr. - Euchariftia in 158.

Festo SS. Corporis Christi
non potest deferenda per vias
Hebræorum. Congr. Episc. apud
Barb, de potest. Par. par. 1.

cap.

cap. 20. num. 32. *E* apud Gav.
loc. cit. num. 17.

1593. 9. Mar. - Si quis Missam 159
uno die omissam remittat in
sequenti, nullam debet incur-
rere pœnam , modò non sit
Missa Conventualis. *Ead. apud*
Nicol. in Flosc. ver. Missa, num.
12.

1593. 12. Mar. - Valet. Matri- 160
monium coram Parocco non
promoto infra annum. *Congr.*
Conc. apud Gavan. in Man. ver.
Matrimon. celebr. in addit.
num. 5.

1593. 6. Jul. - Provisus in for- 161
ma *Dignum* approbari potest
intra terminum executionis
Bullarum, quamquam ab Exa-
minatoribus semel, vel pluri-
es rejectus : *Qui* tamen fuit
reprobatus in concursu, non
potest in eodem concursu,
amplius approbari in præjudi-
ciu*m*

PRO PAROCHIS.

313

cium aliorum concurrenti-
um. *Congr. Episc. apud Nicol.*
ver. Examen, num. 12.

1593. 26. Jul. - Quando Bene- 162.
ficium Rurale, quod non ha-
bet onera Missarum, transfer-
tur ad aliquod Altare, Rector
Beneficii translati non tene-
tur providere de Paramentis.
Ead. apud eund. ver. Benefic,
Eccles. num. 53.

1693. 6. Sept. - Cadávera nere. 163.
ponatur sub Altaribus; neque
subgradibus eorum. *Ead. a-*
pud Gavan. ver. Sepultura,
num. 6. & apud Barbos. de
potest. Par. par. 3. cap. 26.
num. 10.

1594. 3. Jan. Parochus non est 164.
denuo examinandus ab Epi-
scopo, à quo jam fuit exami-
natus, nisi suspicio probabilis
existat, quod propter infirmi-
tatem, vel aliud accidens non

O sit

159.

160.

161.

t

2

3

314 CONST. ac DECIS.

sit amplius idoneus. Congr.
Conc. apud Nicol. in Fosc. ver.
Parochus, num. 23.

1594. 3. Jan. - Parochus appro- 165.
batus ab Antecessoribus tem-
pore provisionis Parochiali-
um potest ab Episcopo ite-
rum examinari tam in Visita-
tione, quam extra. Ead. apud
eum d. ibid. ubi ait, sic eamdem
postea decrevisse in una Placer-
tina 1628. 28. Aug.

1594. 4. Jan. - Ad Parochum
spectat decernere viam, per
quam exportandus est Defun-
ctus usque ad Portam Eccle-
siæ Regularium, in qua est
sepeliendus. Congr. Episc. in
una Castellansens. apud Barbos.
de potest. Par. cap. 26. num.
74. & apud Gavan. in Man-
ver. Exequiæ, in addit. num.
10. q. Vide infra num.
598.

1594

PRO PAROCHIS.

315

1594. 26. Jan. - Examinato, & 167.

approbato in Urbe ad curam
Animarum non possunt ab
Episcopo Ordines denegari
sub praetextu insufficientis
litteraturæ. *Ead apud Nicol.*

ver. Examen, num. 4.

¶ Vide infra num. 540.

1594. 27. Mar. - In Oratoriis 168.

Confratrum non est retinen-
dum Eucharistiæ Sacramen-
tum. *Ead. apud Gavan. ver.*
Confraternitas, num. 21.

1594. 27. Mar. - Ubi adest Vi. 169.

carius perpetuus, onera Pa-
rochialis spectant ad illum,
nulla ex parte ad Ecclesiam,
Monasterium, seu Locum pi-
um, quibus unita est Paro-
chialis. *Congreg. Conc. apud*
eum d. ver. Vicar. perp. 2. 9.

1594. 20. Maii. - Sufficit in a- 170.

liena Diœcesi obtainere Be-
neficium etiam simplex ad

O 2 hoc

316 CONST. ac DECIS.

hoc, ut quis ab ejus Episcopo
possit ordinari. Ead. apud Ni-
col. in Fosc. ver. Ordo, num.
3. § Vide supra n. 170.

1594. 18. Jul. - Parochus non 171.
potest dare licentiam operum
in die festo, nisi consentiente
Episcopo. Congr. Episc. apud
Gavan. in Man. ver. Festi di-
es, num. 46. § Vide infra n.
173.

1594. 2. Aug. - Contradictiones 172.
Matrimoniorum publicato-
rum jam ut contrahantur, in-
scriptis tantum sunt recipien-
dæ, & cum Contradicentis
subscriptione, vel eo scribe-
re nelciente, cum duobus Te-
stibus. Ead. in una Consenti-
na apud Nicol. ver. Matrimo-
nium, num. 14.

1594. 27. Nov. - Pro licentia o- 173.
perandi in die festo nihil est
imponendum titulo elemo-
synæ,

PRO PAROCHIS.

317

synæ, nisi hortando, Ead. apud
Gavan, ver. Festi dies, num.

45.

§ Vide supra num. 171. & in-
fra num. 322.

1594. 6. Dec. - In Ecclesiis Pa- 174.
rochialibus Eucharistia regu-
laristia regulariter retinenda
est in Altari majori. Congreg.
Episc. apud eum d. ver. Eucha-
ristia, num. 4. § apud Nicol.
sub eod. ver. num. 20.

1595. 16. Febr. - Qui tempore 175.
Paschatis confitetur Pœnitenti-
ario satisfacit præceptio Ec-
clesie. Congr. Conc. apud Ga-
van. ver. Pœnitentiarius,
num. 35. § Vide infra num.
179. & 596.

1595. 2. Maii. - Ecclesiæ Paro- 176.
chiales Monasterio Canonici-
corum Regularium unitæ
possunt ab Episcopo tanquam
Sedis Apostolicæ delegato vi-

O 3 tari,

318 CONST. ac DECIS.

tari, licet Generalis habet in eo loco Sedem ordinariam principalem. *Decisum* refert. *Barbosa de Jure Eccles.* lib. I. cap. 14. num. 21. citatus à *Gavan.* ver. *Visitat.* Episc. in ad-
dit. num. 4.

1595. 21. Jun. Curati Regula 177
res debent habere Socium Re-
gularem in Domo Parochia-
li. *Congr.* Episc. apud eumil.
Gavan. ver. Parochor. mun.
num. 30. *E apud Engel in Man.*
Parochor. par. 2. cap. 3. num.
7. II. § Vide infra num.
403.

1595. 21. Jun. In Beneficiis, Cu- 178
ratis assequendis, ubi Ritus Latinus promiscuè servatur cum Græco, regulariter Latini præferuntur. *Ead.* apud Nicol. in *Flosc.* ver. Græci,
num. 16.

1595. 24. Jun. Qui non con- 179
fi-

fitentur , & non commun-
cant in Paschate , non tamen
sunt ipso jure interdicti , sed
interdicendi sunt par senten-
tiam , unde si ante declaratio-
nem moriantur , non erant
privandi Ecclesiastica Sepul-
tura , dummodo objerint cum
signis contritionis . *Ead. in*
una Cajetana aqua eum d. ver.
Pascha , num. I. † § Vide su-
pra num. 106. & infra num.
205.

1595. 31. Aug. - Nunquam 180.
Monachis Græcis , seu Caloge-
ris Animarum cura commit-
tatur , nisi ex necessitate , vel
alia justa causa . *Clemens VIII.*
apud Quar. in Sum. Bullar.
ver. Græcor. Ritus. § Vide
supra num. I. & infra num.
seq.

1595. 31. Aug. - Presbyteri sæc. 181.
culares Græci , abjuratis
O 4 schif-

schismate, & erroribus, atque
in Fide Catholica bene instru-
eti, in Parochialibus, seu Cura-
tis Ecclesiis institui possunt.
Idem apud eumd. ibid.

1595. 12. Dec. - Curati Regula- 182.
res tenentur adesse Benedi-
ctioni Fontis Baptismalis in
Sabbato Sancto, si alii tenean-
tur. *Congr. Episc. apud Gavan.*
in Man. ver. Parochior. mun.
num. 29.

1596. 15. Jan. - Qui duas habet 183.
Ecclesias Parochiales, unam
in Civitare, & alteram extra
mœnia, debet residere in Ci-
vitate, provisa tamen Eccle-
sia extra Urbem, juxta dispo-
sitionem Concilii Tridentini
Sess. 21. cap. *Congr. Conc. in*
una Aquilana apud Ascan.
Tambur. de Jure Abbat. tom.
1. disput. 14. quæsto 1. num.
10. § Vide infra num. 194.

§ VI.

PRO PAROCHIS.

321

§ Vide etiam supra num. 66.
& infra n. 214.

1596. 22. Mar. - In Feria sexta 184.

in Parasceve non est deferenda noctu Eucharistia. Congreg. Episc. apud Gavan. ver. Eucharistia, num. 20.

1597. 19. Maii. - Licet Anima, 185.

rum Cura sit communis totius Capituli, ad Archipresbyterum tamen uti Caput Ecclesiae, & Curatorum spectat publicare Monitoria, ac Festa, legere Matriculam, monere Populum, & docere Doctrinam Christianam, ac per consequens ad ipsum solum spestant emolumenta, quæ proveniunt ex supradictis, nisi sus habeat, quod dividantur. Ead. apud Nicol. ver. Cura Animar. num. 3. § Vide supra num. 154. & infra num. 193.

1597. 10. Sept. - Provisus Apo.

sto-

322 CONST. ac DECIS.

stolicus mittendus est in pos-
sessionem , si ei nihil aliud ob-
stet , nisi Breve Sixti V. super
descendentia à novis Christia-
nis. *Congr. Episc. apud Nicol.*
in Flosc. ver. Benefic. Eccles.
num. 43.

1597. 18. Nov. - Ad Vicarium 187
potius Foraneum in Diœce-
si , non autem ad Archipres-
byterum spectat dare licenti-
am operandi in die festo. *ead.*
apud Gavan. ver. Festi dies,
in addit. num. I. & apud Ni-
col. ver. Festum , num. II.
§ Vide supra num. 147. & in-
fra num. 237.

1598. 9. Mar. - Societas Mor- 188
tis non debet impediri , ne
sepeliendis Pauperibus Sacer-
dotem cum Stola ducat. *ead.*
in una Cajetana apud Nicol.
ver. Sepultura, num. II. § Vi-
de supra n. 97.

1598.

PRO PAROCHIS.

323

1598. 18. Mar. - Curati Reli- 189,
gionis Hierosolymitanæ te-
nentur accedere ad Congre-
gationem Casuum Conscien-
tiæ. *Congreg. Conc. apud Ga-*
van. ver. Parochor. mun. n.

32.

1598. 14. Octob. - Liceat Hære- 190,
di mittere cum Defuncto
Candelas, vel Intortitia extin-
cta, donanda Confraternita-
tibus, dummodo duplum ea-
rum deferantur accensæ. *Con-*
greg. Episc. in una Ceneten. a-
pus Nicol. in Flosc. ver. Sepul-
tura, num. 22.

1599. 18. Apr. - Curati Religio- 191,
nis Hierosolymitanæ tenen-
tur ad omnes functiones, ad
quas cæteri Curati. ead. in
una Cæsenen. apud eumd. ver.
Hierosolymitani, num. 9. &
apud Gavant, loc. cit. num.
31.

O 6 1599.

1599. 10. Nov. - In eo Altari, sub 19.
cujus Bradella jacent humana
Corpora Defunctorum, non
est celebranda Missa, donec
aliò transferantur. Ead. in una
Tranensi apud eum d. ver. Al-
tare, num. 7. & referunt et-
iam Barbosa de potest Par. par.
3. cap. 26. num. 10. & Gavan.
ver. Missa, in addit. num. I.
nec non Mancin. in Praet. vi-
sit. Infirmit. in brevi tract. de
Sepult. dub. 30. ac etiam Lan-
tusca in Theatro Regul. ver.
Altare, num. 3.

1600. 11. Jan. - Visitator Apo- 19.
stolicus potest edicere, ut qui
celebrat Missam Parochialem
in aurora, recitet vernacula
lingua Orationem Domini-
cam, Salutationem Angeli-
cam, Symbolum, & Præcepta.
Congr. Episc. apud Nicol. in
Flosc. ver. Doctrina Christ.
num,

PRO PAROCHIS.

525

num. 3. § Vide supra num. 185,
& infra num. 211.

1600. 17. Jan. - Pro Animabus 194.
extra Oppidum existentibus
constituenda est nova Paro-
chialis, vel addendus sacerdotalis
Coadjutor, qui de nocte po-
tissimum extra degat. *Ead. apud eum d. ver.* Cura Animar.
num. 14. § Vide supra num.
183.

1600. 16. Dec. - Educantis de 195:
clarantibus se Matrimonium
contrahere velle, permitte de-
bet liber exitus à Monasterio.
Ead. apud eum d. ver. Matri-
monium, num. 9.

1601. 9. Jan. - Parochorum li- 196.
cet exemptorum examen spe-
ctat ad Episcopum. *Ead. apud eum d. ver.* Examen, num. 11.
¶ *ver. Parochus, num. 25.*

1601. 5. Febr. - Curato infirmo, 197.
vel mente capto datur Coad-

Q 7 jutor.

jutor, Congr. Episc. in una Spoletoana apud Nicol. ver. Coadjutor, num. 3. § Vide supra num. 120. & 194. ac infra n. 261.

1601. 20. Febr. - Non possunt 198. prohiberi in Parochiali Concciones Quadragesimales eo titulo, ut frequentior sit Populus in Cathedrali. ead apud Gavan. in Man. ver. Concio sacra, num. 54. § Vide supra num. 141. & infra numer. 301.

1601. 20. Febr. - Possunt deferri Cadavera ad Ecclesiam pro beneplacito suorum, non tamen sepeliri, nisi post competens temporis spatium. eadem apud Latusca in Theatro Regul. ver. Cadavera, num 1. § apud Nicol. sub eod. ver. num. itid. 1.

1601. 20. Febr. - Pro exercenda 200. cura

PRO PAROCHIS.

§27

cura Animarum assignandæ
sunt Personæ certæ. Congreg.
Episc. apud Nicol. ver. Cura
Animar. num. 1. § Pro exer-
citio Curæ Capitulo Canoni-
corum incumbentis hoc po-
stea decrevit ead. Congr. 1629.
12. Jan. apud eund. ver. Ca-
pitulum, num. 15.

1601. 20. Febr. - Parochus pro- 201.
hiberi non potest ab Episco-
po, ne Campanas pulsare fa-
ciat pro funeribus sine licen-
tia ipsius Episcopi. Ead. apud
eund. ver. Porochus, num. 13.
§ Vide infra num. 285.

1601. 2. Apr. - Si Parochus, 202.
vel qui tenetur, omittat in
die Purificationis distributio-
nem Candelarum, earum
pretium erogetur in Para-
menta, & alia necessaria pro
Ecclesia. Congr. Episc. apud
Nicol.

198.

199.

la 200.
ra

328

CONST. ac DECIS.

Nicol. in *Flos. ver. Candelæ,*
numero 4. §. Vide supra num.
70. & infra num. 255.

1601. 2. Maii. - Contributiones 203.
pro fabrica Ecclesiarum etiam
Parochialum procurari poti-
us debent amicabiliter, quam
per vim. *Ead. apud eum d. ver.*
Contributio, num. 2.

1601. 21. Maii. - Cùm Sacra 203.
Congregatio Concilii censue-
rit, neque Constitutionem su-
pra positam num. 8. & seqq.
neque Concilii Tridentini
Decretum dispositioni cap.
Terrulas 12. q. 2. derogasse,
ex Quaran. in Sum. Bullar. ver.
Alien. rer. Eccl. num. 41.
prædictum cap. *Terrulas* in-
telligendum est de valore scu-
torum vigintiquinque auri.
Congr. Episc. apud Gavan. in
Man. ver. Alien. rer. Eccles.
num. 22. & 24, § Vide infra
num. 224, 1601.

PRO PAROCHIS.

529

1601. 25. Maii. - Excommuni- 205.
cati paulò ante Pascha, non
sunt molestandi, si non com-
municent in Paschate. *Ead. a-
pud eumd. Gavant. ver. Ex-
communicatio, num. 49.* ¶
Vide supra n. 179. & infra n.
300.

1601. 29. Maii. - Cura Ecclesia- 206.
rum unitarum, si sint pingues,
exercenda est per Vicarium
perpetuum; si verò tenues,
per Vicarium amovibilem.
*Ead. apud Nicol. in Fosc. ver.
Cura Animar. num. 7.*

1601. 9. Jun. - Beneficiatus ex- 207.
ul, soluta, vel assecurata mer-
cede Substituti, non amittit
reliquos fructus Beneficii.
*Congr. Episc. apud eumd. ver.
Exilium, num. 4.*

1601. 6. Aug. - Non potest pro- 208.
fanari Ecclesia diruta, ut ibi si-
at Domus pro Curato sine li-
centia

330 CONST. ac DECIS.

centia. Sedis Apostolicæ. ead.
apud Gavan. in Man. ver. Ec-
clesia, num. 20.

1601. 20. Aug. - Parochus, in-

tra cuius fines est Ecclesia
Confraternitatis, debet ades-
se funeribus, quæ fiunt in di-
cta Ecclesia, & idem debet
cantare Missas solemnes, alio-
quin cantet Cappellanus.
Ead. in una Lauden. apud ver.
Confraternitates, num. 41. ¶
Nicol. sub eod. ver. num.

19.

1601. 20. Aug. - Potest Paro- 210
chus intervenire prædictis
funeribus, licet Defuncti non
sint de sua Parochia. Ead. apud
eumd. ibid. num. 20.

1601. 20. Aug. - Quo tempore 211
docetur Doctrina Christiana,
Regulares non debent officia
cantare. Congr. Episc. in una
Patav. apud Nicol. in Flosc. ver.
Do-

PRO PAROCHIS.

331

Doctrina Christ. num. 8. §
Vide supra num. 193. & in-
fra n. 279.

1601. 20. Aug. - Parochus de-
bet vocare ad funus Clericos
destinatos ab Hæredibus, non
alios. Congr. Rit. in una Lau-
den. apud eumd. ver. Paro-
chus, num. 12. Et referunt et-
am Barbosa de potest. Par.par.
3. cap. 26. num. §8. ac Gavan.
in Man. ver. Exequiæ, in ad-
dit. num. 1. nec non Mancin.
in Præf. visit. Infirm. in brev i
træf. de Sepult. dub. 29. § Vida
infra num. 303.

1601. 20. Aug. - In Oratoriis 213.
Confratrum non est exponen-
nenda Oratio quadraginta
Horarum sine licentia Episco-
pi. Congr. Episc. apud Gavan.
ver. Confraternitates, num. 23.
§ Nisi adsit consuetudo in
contrarium,

1601.

209.

210.

5
6
7

211.

8
9
10

1601. 9. Sept. - Inhibitio ab Ar-²¹⁴
chiepiscopo decreta contra
præceptum Episcopi, quo Re-
tore Ecclesiarum cogit ad
debitam residentiam, ab eo-
dem Episcopo jure merito
sperni potest. *Congr. Conc. in*
una Feltnen. apud Nicol. ver.
Inhibitio, num. 2. § Vide su-
pra num. 183. & infra num.
229.

1601. 1. Octo. - Exemptio à De-²¹⁵
cimis non est concedenda ab
Episcopo in prædiciū Cura-
ti. *Congr. Episc. apud eumd.*
ver. Episcopus, num. 45.
§ Vide supra n. 4. & infra n.
350.

1601. 28. Nov. - Cum educan-²¹⁶
dis in Monasterio possunt ab-
sente Sponso contrahi sine li-
centia Sponsalia de futuro,
non verò de præsenti. *Ead. in*
nna Genuen. apud eumd. ver.
Matrim. n. 9. 1601.

PRO PAROCHIS.

333

1601. 5. Dec. - Oeconomus Be-

217.

neficii vacantis, cæteris pari-
bus, præferendus est in asse-
cutione illius Beneficii. *Ead.*
apud eum d. ver. Oeconomus,
num. 9.

1601. 18. Dec. - Meliorationes,

218.

quas fecerunt Clerici in re-
bus Beneficii sui, erunt eo-
rum quandiu vivunt, licet Be-
ficium amittant, vel dimit-
tant, sed in morte erunt Ec-
clesiae. *Congr. Episc. in una Par-*
men. apud Nicol. in Fosc. ver.
Melioratio.

1602. 15. Jan. - Non sunt im-

219.

ponenda ab Episcopo nova
Missarum onera Beneficiis,
vel Rectoribus. *Ead. in una.*
Tropien. apud eum d. ver. Epi-
scopus, *num. 36.*

1602. 25. Jan. - Eleemosyna oc-

220.

casione Benedictionis Nuptia-
lis recipi debet à Parocho, &
non

non ab alio. *Congr. Rit. apud Gavan. in Man. ver. Matrim. celebr. in addit. num. 14.*

1601. 5. Mar. - In concursu sub 221 quovis nomine Parochus admissus debet esse perpetuus. *Congr. Episc. in una Sarzanen. apud Nicol. ver. Parochus, num. 7.*

1602. 7. Mar. - Virgo data in 222 Matrimonium Viro, qui aliam habuit Uxorem, potest benedici, si ita vigeat consuetudo. *Ead. apud Gavant. ver. Matrimon. celebrat, num. 49.*

1602. 12. Mar. - Altaria demo- 223 lienda non debent esse Juris- patronatus, neque habere onera Misstrarum. *Ead. in una Antuerpien. apud Nicol. in Fosc. ver. Altare, n. 8.*

1602. 13. Mar. - Consensus A- 224 postolicus in alienatione Bo-

PRO PAROCHIS.

335

Bonorum Ecclesiasticorum
non censetur intervenisse ex
lapsum minoris temporis, quam
triginta annorum. *Rota in u-*
na nullius coram Ludovisio a-
pad eum d. ver. Bona , num. 2.
§ Vide supra num. 204. & in-
fra num. 434.

1602. 17. Apr. - Parochus, qui 225.
renunciavit per metum ca-
dentem in constantem virum,
si re adhuc integra, cesset cau-
sa metus , est restituendus.
Congr. Episc. apud eum d. ver.
Parochus, num. 40.

1602. 17. Apr. - Non est impe- 226.
dienda Devotio ad Imagines
Sanctas. *Ead.apud eum d ver.*
Devotio,num. 2. § Hoc post-
ea decretivit ead. *Congr. 1620.*
30. Jun. *apud eum d. ver. Ima-*
go, num. 4.

1602. 23. Apr. - Impetratio Pa- 227.
rochialis sub nomine Be-
nefi.

neficii simplicis est nulla:
Ead. apud eum d. ver. Parochus,
num. 4. § Unde debet præfigi
terminus ad obtinendam no-
vam collationem , alioquin
Ecclesia illa declaretur vacans.
Ead. Congr. 1619. 12. Mar.
apud eum d. ibid.

1602. 31. Maii. - Quando eri- 228.
 gitur nova Ecclesia de fructi-
 bus antiquæ ad præscriptum
c. ad audienciam de Eccles. edi-
fic. novus Parochus recogno-
scere, ac reverentiam exhibe-
re debet Plebano. Congr. Episc.
in una Sarzanen. apud Nicol.
in Flosc. ver. Parochus, num.
 2.

1602. 31. Maii. - Parochus non 229.
 potest abesse sub prætextu,
 quod velit renunciare, *ead.*
apud eum d. ibid. num. 31. †
§. Vide supra num. 214. & in-
fra n. 304.

1602

1602. 4. Jun. - Renunciari non 230.
potest Parochialis annexa Ca-
nonicatui, retento Canonica-
tu, Ead. in una Nolana apud
eum. ibid. num. 39. § Vide
supra num. 58.

1602. 10. Jun. - Parochus non 231.
est cogendus ab Episcopo, ut
subministret necessaria Pres-
byteris volentibus celebrare
in Parochiali. Congr. Rit. apud
Gavan. ver. Parochor. mun.
in addit. num. 6. & apud Bar-
bos. de potest. Par. par. 1. cap.
11. num. 52.

1602. 23. Jul. - Non potest Pa- 232.
rochus prohibere Personis in-
famibus, seu Meretricibus au-
ditionem Missæ , aut Divino-
rum Officiorum. Congr. Episc.
apud Gavan. ver. Personæ in-
fames, num. 7.

1602. 20. Aug. - Parochus, se- 233.
clusa Episcopi reservatione,

Pot-

potest dare simplici Sacerdoti licentiam administrandi Sacra menta , excepto Pœnitentiæ , neque sine causa prohibendus est ab Episcopo. ead. in una Castellanen. apud eumd. ver. Parochor. mun. num. 4. & 5. & referunt etiam Nicol. in Flosc. ver. Parochus, num. 9. & Barbosa. de potest Par.par. 2. cap. 17. num. 37. nec Victorell. ad Possevin. de Offic. Curat. cap. 8. append. 3.ver. Simplex Sacerdos, &c.

1602. 16. Octob. - Cadavera a 214
 licubi deposita ad tempus, transferri possunt ad proprium Sepulchrum absque alia licentia: secus verò si tradita fuerint perpetuæ Sepulturæ, ead. in una Sagonen. apud Nicol. ver. Cadavera, num. 2. & apud Lantusc. sub eod. ver. num. itid. 2,

1602.

PRO PAROCHIS.

369

1602. 25. Octob. - Confraterni- 235.
tati prohiberi non potest, ne
fabricet suum Oratorium sub
prætextu, quod sit nimis am-
plum, sine tamen præjudicio
jurium Parochialium. *Congr.*
Episc. apud eum d. Nicol. ver.
Oratorium, num. 1.

1602. 26. Nov. - *Episcopus in 236.*
Ecclesiis exemptis sese non
debet in aliud ingerere, nisi
in approbandis Sacerdotibus
ad curam Animarum. *ead.*
apud eum d. ver. Episcopus,
num. 53.

1602. 3. Dec. - *Vicarius Fora 237.*
neus non potest licentias con-
cedere alloquendi Moniales,
vel earum Monasteria ingre-
diendi sine facultate speciali.
ead apud eum d. ver. Clausu-
ra num. 18. § Vide supra
num. 187. & infra num.
247.

P 2

1602.

340 CONST. ac DECIS.

1602. 10. Dec. - Potest Episco-²³⁸
pus visitare Parochias subje-
ctas Commendatoribus, nec
ab ipsis valet allegari suspe-
ctus. Ead. apud eum d. ver. E-
piscopus, num. § 6.

1602. 17. Dec. - Parochus nul-²³⁹
lius, qui curam exercet cum
sola approbatione sui Prælati,
est suspendendus. Congreg.
Episc. apud Nicol. in Flosc. ver.
Parochus, num. 25.

1603. 7. Iuni. - In Sepultura Mo-²⁴⁰
nialium nullum jus compe-
tit Parocho, sed tantum ea-
rum Confessario. Ead. apud
eum d. ibid. num. 15. & apud
Gavan. in Manual. ver. Mo-
nial. cura Spirit. num. 31.

1603. 19. Jan. - Generaliter esse²⁴¹
Parochum, & Vicarium Ge-
neralem Episcopi sunt officia
malè compatibilia in eadem
persona. Ead. apud Nicol.
ver.

ver. Vicar. General. num. 37.

1603. 25. Febr. - Confraterni. 242.

tates Laicorum non tenentur
contribuere Seminario. *Ead.*
apud eum d. ver. Confraterni-
tas, num. 5. § Vide supra
num. 135. & infra num.
251.

1603. 8. Apr. - Nihil accipien- 243.
dum ab Episcopo pro Benefi-
ciorum provisione. *ead. apud*
eum d. ver. Episcopus , num.
71.

1603. 13. Maii. - Abusus antiqui 244.
in Processionibus tollendi
sunt cum magna cautela, ne
majora scandala sequantur.
ead. apud eum d. ver. Proces-
sio, num. 11.

1603. 23. Maii. - In Dominicis, 245.
& Festis conceditur Missa so-
lemnis pro Defunctis , inse-
pulto ; & in Ecclesia præsente
Corpo. Congr. Rit. *apud*
P. 3 Bar.

342 CONST. ac DECIS.

Barbos. de potest. Par. par. 1.
cap. 11. num. 25. § apud Gavan
in Man. ver. Missa, num. 27.

1603. 23. Maii. - Cineres distri- 246.
buendi in Feria quarta post
Dominicam Quinquagesima
debent esse aridi, non verò in
modum liti. ead. apud Ga-
vant. in Thesauro Par. 4. tit.
6. lit. a.

1603. 10. Jan. - Parochus non 247.
est prohibendas ab Episcopo,
me celebret Officium Mor-
tuorum sine interventu Vica-
rii Foranei. Congr. Episc. in
zuna Cremensi apud Nicol. in
Flosc. ver. Parochus , num.

13.

§ Vide supra num. 237. & in-
fra n. 256.

1603. 25. Jun. - Parochus , qui 248.
diu Parochiani possedit, non
est compellendus ad ostend-
endum, sed fuisse examina-
tum

PRO PAROCHIS.

343

tum ad præscriptum Concilii.

Congr. Conc. apud eumd. ver.

Parochus, num. 24.

1603. 23. Jul - Turcæ , aut 249:
Mancipia ne permittantur in
Ecclesia tempore Divinorum
Officiorum. Congr. Episc. a-
pud Gavan. ver. Ecclesia re-
ver. num. 23.

1603. 1. Sept. - Canonici Re- 250.
gulares non admittantur ad
Beneficiorum concursum, ne-
que ad curam Parochialium
sine dispensatione Sedis A-
postolicæ. ead. in una Cre-
menen. apud Gavan. in Sum.
Bullar. ver. Canonicat. Re-
gul. & apud Gavan. sub eod.
ver. num. 3. nec non apud Ni-
col. in Fosc. ver. Regularis,
num. 25. tibi plures etiam re-
gentiores Decisiones.

1603. 27. Octob. • Non sunt 251.
magis gravanda Beneficia
sim-

simplicia , quām Curata ad contribuēndum Seminario. ead in una Tropien. apud Nicol. ver. Seminarium , num. 4. & apud Gavan. sub eod. ver. num. 36. § Vide supra n. 242. & infra num. 266.

1603. 14. Nov. - Curatus Cathedralis , nisi eligatur à Capitulo intra octo dies , deputandus est ab Episcopo. ead. in una Assisen. apud Nicol. ver. Cura Animar. num. 2.

1603. 18. Nov. - Non potest prohiberi sub pœna suspensionis ipso facto incurrenda , ne in Jejuniis Quadragesimalibus cantentur Vesperæ post prandium. Congr. Episc. in una Cremen. apud eumd. ver. Vesperæ.

1603. 20. Nov. - Parochus locum habet in funeribus à Conicis sine propria Cruce , & sine

PRO PAROCHIS.

345

sine consensu Capituli incedentibus. Congr. Rit. apud Gavan. ver. Præcedentia, in addit. num. 10.

1603. 15. Dec. - Parochus secundum consuetudinem universalem tenetur in die Purificationis distribuere candelas suis Parochianis. Congr. Episc. apud Nicol. in Fosc. ver. Candela, num. 3. § Vide supra n. 202, & infra num. 314.

1603. 20. Dec. - Vicarius Foraneus sedeat primus in illis, quas ipse facit, Congregationibus. Congr. Rit. apud Gavan. in Man. ver. Vicar. Foran. num. 6. § Vide supra num. 247. & infra num. 348.

1604. 12. Jan. - Neque Fratribus Mendicantibus, neque non Mendicantibus, neque quibusvis quorumcumque Ordinum

P. 5

dinum

dinum Regularibus licet , et iam specialis alicujus consuetudinis prætextu , Parochias cum Cruce , aut aliâs ad esse renda , & levanda Defunctorum funera intrare , nisi vocato , & expectato Defuncti Parocho , eoque ibidem prælente , si tamen ipse aliter fieri non consentiat , vel nisi requisitus , venire expressè recusat , firmis remannentibus , quæ super Quarta Funerum , Canonica portione , aliisque juribus ad sepulturam pertinentibus hæc tenus sancta sunt , vel quæ aliâs ex particulari consuetudine , vel alio jure observantur .
Congr. Episc. apud Quarant. in Sum. Bullar. ver. Privil. regular. Et apud Lantusc. in Theatro Regul. ver. Exequiæ , num. 5. § Quoad exp.

PRO PAROCHIS.

347

pectationem Parochi,, vide supra num. 98. & infra num. 275. § Quoad Crucem vi- de supra num. 17. & quoad Quartam vide supra num. 155. & infra num. 270.

1604. 16. Jan. - Oeconomus 258. constitutus ab Episcopo in Ecclesiis vacantibus, non est impediendus ab illis, qui prætendunt Juspatronatum in eis. *ead. apud Nicol. ver.* Oeconomus, n. 10.

1604. 16. Jan. - Altaria de Jure- 259. patronatus sine dote, para- mentis, & aliis necessariis, statuto brevi tempore doten- tur, ornenturque à Patronis alioquin jure suo priventur, & ea demoliantur. *ead. apud Gavan. ver. Altare, in addit.* num. I.

1604 10. Febr. - Arma ejus, qui 260. Capellam ornavit, non
p 6 sunt

sunt amovenda. Congr. Episc.
apud Nicol. ver. Insignia, num.
2. ubi ait, quod Arma ejus, qui
nihil contulit, vel cui fuit ero-
gata pecunia restituta, debent
amori ex præf. Congr. 1707.
15. Ottob.

1604. 31. Mar. - Cuilibet Paro- 261.
cho præsertim seni permit-
dus est Coadjutor, modò ipse
quoque resideat, nec Ordina-
rius in approbandis hujusmo-
di Coadjutoribus admodum
difficilem se exhibeat. ead a-
pud eum d. ver. Coadjutor,
num. 5. §. Vide supra num.
197.

1654. 25. Maii. - Beneficia, quæ 262.
ex Indulto Apostolico con-
ferenda sunt Originariis, con-
ferri non possunt exteris, licet
sint Familiares triennales E-
piscopi. Congr. Concio in una
Beneventana apud eum d. ver.
Famil, num, 2. 1604.

PRO PAROCHIS,

349

1604. 1. Jun. - Ecclesia Jurispa- 263.

tronatus erigi non potest in
Parochialem sine consensu Pa-
tronorum. Congr. Episc. in u-
na Mantuana apud eum d. ver.

Parochus, num. 1.

1604. 1. Jun. - Non sunt exhu- 264.

manda Cadavera pro capien-
da informatione absque li-
centia Sacræ Congregationis.
ead. apud eum d. ver. Cadave-
ra, num. 3. § apud Lantusc.
in Theatro Regul. sub eod. ver.
num. itid. 3. § Vide infra n.

469.

1604. 27. Jul. - Non potest Or. 265.

dinarius imponere Beneficiis
liberis, neque de Jurepatrona-
tus, ut doceant in aliqua Scho-
la, vel Universitate. ead apud
Nicol. in Fosc. ver. Benefic.
Eccles. n. 48.

1604. 27. Jul. - Curati Religio- 266.

nis Hierosolymitanæ non te-

P. 7. nentur

850 CONST. ac DECIS.

nentur ad Subsidium caritati-
tivum, vel Cathedraticum,
vel contributionem Semina-
rii, vel ad procura^{tionem} pro
Visitatione, nisi in con-
cessione Ecclesiae sibi eam Or-
dinarius reservasset. Congr.
Conc. in una Elnen apud eum d.
ver. Hierosolymitanus, num.
9. § Vide supra num. 76. &
quoad Seminarium vide pa-
riter supra num. 251. & infra
num 545.

1604. 16. Sept. - Non debet Or- 267
dinarius sine causa valde gra-
vi, & relevanti auferre à
propriis Curatis celebratio-
nem Baptismorum, ac Matri-
moniorum, eaque ipse mini-
strale, vel aliis delegare.
Congr. Episc. in una Neapoli-
tana apud eum d. ver. Paro-
chus, num. 27.

1604. 27. Octobr. - Cura Paro- 268
chia-

PRO PAROCHIS.

351

chialis tenuis, dum Rector est
inhabilis, commendetur ali-
cui Rectori vicino, cum solis
emolumentis incertis. *ead.*
apud eum d. ver. Cura Anim.
num. 8.

267
1604. 15. Nov. - Qui medio ju-
ramento coram Episcopo as-
serit, se vidisse Titium mor-
tuum, diciter certus nunci-
us de morte. *Henric. in c. In*
presentia ad fin. de Sponsal.
ex Congreg. Conc. apud Ni-
col. in Flosc. ver. Mors, n. 9. †

268
1605. 20. Aug. - Monasteria 270
ædificata à quadraginta annis
citra, non tenentur ad so-
lutionem Quartæ Funerali-
um, si modò sint ejus Reli-
gionis, cui à Sede Aposto-
lica ante quadraginta annos
indultum sit, ut eamdem
Quartam non teneantur sol-
vere Episcopo, & sic declara-
tur

tur Concilium Tridentinum
Sess. 25. cap. 13. ideoque Fra-
tres de Monte Carmelo exi-
muntur ab hujusmodi solu-
tione, nec possunt molestari
ab Episcopis, nec à Parochia-
lium Ecclesiarum Rectoribus.
Paulus V. apud Cherub. in
Bullar. tom. 3. Constit. 4. quæ
incipit Decet. § Vide supra
num. 257. & infra num.

381.

1605. 15. Nov. - Anticipata ce-
lebratio pro incerto eleemo-
ynam oblaturo est prohibi-
ta. *Congr. Conc. apud Gavan.*
ver. Missa, num. 33. Et refert.
etiam Cordeirus de perf. Pa-
rocho, par. 1. tract. 5. de
ritib. Missar. quest. 46. num.

3.

1605. 16. Dec. - Quisque in sua, 271.
cui subest, Ecclesia est bapti-
zandus, nisi consuetudine sit
ob

PRO PAROCHIS.

353

obtentum, ut Infantes possit
baptizari à quibuscumque
Presbyteris, vel Canonicis
Civitatis, quia illa servanda
erit, dummodo id fiat de li-
centia Ordinarii, dummodo
id fiat de licentia Ordinarii,
& sine præjudicio jurium, &
emo lu men to rum Parochi.
*Congr Rit. in una Oriolen. apud
Barbos. de potest. Par. par. 2.
cap. 18. num. 7.*

271. 1603. 20 Dec. - Eleemosynæ 273.

pro Fabrica Ecclesiæ deponen-
dæ sunt donec incipiatur, &
quidem in Sacro Monte, qua-
tenus adsit. *Congr. Episc. in
una Brixien. apud Nicol. in
Flosc. ver. Fabric. num. 2.*

1606. 28. Jan. - Missæ ad satisfa- 274.

ciendum eleemosynis tradi-
tis alicui Ecclesiæ non sunt
celebrandæ per exterorū, ubi
commodè satisfieri possunt
per

354 CONST. ac DECIS

per Sacerdotes ejusdem Eccl^e
clesiæ. Ead. apud eum d. ver.
Missa, num. 21. § Vide supra
num. 79.

1605. i. Jul. - Ne efferantur Ca- 275.
davera à quoquam , nec et-
iam à Regularibus quibus-
cumque sub quovis prætex-
tu , non vocato , & expe-
ctato Parocho Defuncti , eo-
que præfente , nisi ipse ali-
ud permiterit . vel adesse re-
cuset , non obstante quacum-
que speciali consuetudine ead.
apud Gavant. in Man. ver.
Exequiæ, num. 9. § 10. ¶ Vi-
de supra num. 257. & infra
num. 327.

1606. i. Jul. - Debent Parochi 276.
certiores fieri à Regularibus
de auditâ Ægrotorum Con-
fessione. Ead. apud eum d. ver.
Confessarius, num. 27. § Vide
infra num. 329.

1606.

PRO PAROCHIS.

355

1606. 1. Jul. - Non est cogendus Populus ad audiendam Missam in Parochiali, cum possit eam audire in Ecclesiis Regularium ad libitum. Ead. apud eundem ver. Missa Paroch. numero 10. § 11. § referunt etiam Nicol. in Flosc. ver. Parochus. num. II. § Lantusca in Theatro Regul. ver. Missa Paroch. nec non Barbosa de potest. Par. par. I. cap. II. num. 16. Vide supra n. 278. 89.

1606. 6. Jul. - Si ex justa causa proroget Episcopus concursum ad Beneficia, hujusmodi prorogatio est publicanda, alioquin concursu erit nullus. Congreg. Conc. apud Nicol. ver. Concursus.

1606. 15. Jul. - Curatus, praesertim in Dignitate constitutus, potest docere Doctrinam

277.

279.

275.

276.

356 CONST. ac DECIS.

nam Christianam per alium
idoneum. Congr. Episc. in una
Vintimillien. apud eumd. ver.
Doctrina Christ. num. 6. §.
Vide supra num. 211. & infra
num. 294.

1606. 25. Jul. - Pro Sepultis in 280.
Ecclesia nova Confraternita-
tis Curatus debet idem reci-
pere, ac si sepelirentur in sua
Parochiali. Ead, apud eumd.
ver. Sepultura, num. 23. §.
Vide infra num. 356.

1606. 4. Dec. - Doctoratus qua- 281.
litas magna est, cuius ratione,
cæteris paribus, debet quis in
Beneficiorum concursu præ-
ferri. Rota coram Ludovisio
apud Nicol. Fosc. ver. Benef.
Eccles. num. 22.

1606. 4. Dec. - Non potest ali- 282.
quis appellare quoad esse
Etum suspensum à judicio
Examinator. ead, apud eumd.
ibid. n. 233.

1607.

PRO PAROCHIS.

357

1607. 7. Febr. - Licet unica e- 283.
jusdem Instituti Confraterni-
tas in qualibet Civitate sit in-
stituenda ex Constitutione
Clementis VIII. 1604. 24.
Decembris, Societas tamen
SS. Sacramenti, & Doctrinæ
Christianæ in qualibet Paro-
chia potest, & deberet insti-
tui. *Congreg. Indulgentiar.*
apud Lantusc. in Theatro Re-
gul. ver. Confraternitas, num.
9. citatum à Matthæuc. in
Offic. Cur. Regul. tom. I. cap.
16. num. 3. & refert. etiam
Nicol. in Flosc. ver. itid. Con-
fraternitas, num. 2.

1607. 19. Maii. - Cereus Pa- 284.
schalis regulariter accenden-
dus est ad Missas, & Vespe-
ras solemnies in triduo Pascha-
tis, in Sabbato in Albis, & in
Dominicis usque ad Ascensio-
nem: in aliis servanda est Lo-
corum

280.

281.

282.

338 CONST. ac DECIS.

corum consuetudo. Congreg.
Rit. apud Gavan. in Thesauro
par. 4. tit. 10. num. 48.

1607. 21. Aug. - Servanda est 285^o
pia consuetudo pulsandi cam-
panam aliquot ictibus tam de-
sero, quām de manē , quando
dicendum est Officium De-
functorum. Congr. Episc. in
una Lycien. apud Nicol. ver.
Mors, num. 7. S. Vide supra
num. 201.

1607. 22. Nov. - Provisus de Pa- 286^o
rochiali in forma Dignum , si
fuerit rejectus à primo exe-
cutore, non potest adire se-
cundum ; & si adeat examen,
possessio,& omnia secuta,sunt
ipso jure nulla. Ead. in una
Torpien. apud eum d. ver. Be-
nefic. Eccles. n. 44.

1608. 9. Febr. - Ecclesia Paro- 287^o
chialis in Diœcesi venit sub
nomine Matricis , ante quam
id.

PRO PAROCHIS.

359

idcirco neque Regulares , neque Confratriæ possunt Campanas pulsare in Sabbato Sancto. Congr. Rit. apud Gavan. in Man. ver. Campana, num. 4. Et apud Lantusc. in Theotro Regul. sub eod. ver. num. 3. § Vide supra num. 20. & infra num. 369.

1608. 22. Aug. - Administratio 288. oblationum Imagini factarum intus aliquam Parochiam etiam Regularium existenti spectat ad Ordinarium , qui eas erogabit in Ecclesia inibi ædificanda , & ad alios pios usus. Congr. Episc. in una Brixien. apud Nicol. ver, Imago num. 6.

1608. 27. Sept. - Anniversaria , 289. & aliæ Missæ pro Defunctis, quæ occurrunt in die festo , possunt transferri in diem sequentem. Congr.

Rit.

Rit. apud Gavan. in Thesauro
par. 1. tit. 5. lit. ubi ait sic post-
ea decisum fuisse ab ead. Congr
1614. 19. Maii.

1680. 19. Dec. - Confraternita- 290.
tes , quæ habent jus Sepultu-
ræ, debent sepelire sine præju-
dicio Quartæ funeralis , alio-
rumque emolumenterum ,
quæ spectant ad Capitulum ,
vel Parochum. Congreg. Episc.
in una Anconit. apud Nicol.
ver. Confraternitas , num. 22.

1609. 25. Febr. - Si in posterum 291.
quibusvis Personis de aliqui-
bus Beneficiis Ecclesiasticis
tunc vacantibus , seu vacatu-
ris per Summum Pontificem ,
aut ejus auctoritate provide-
ri , ipsosque provisos , seu pro-
vi dendorum intra vacationis , &
provisionis , seu assecutionis
eorumdem Benificiorum
tempora , quæcumque alia
cum

290.
cum illis incompatibilia Be.
neficia Ecclesiastica Sæcula-
ria, vel Regularia per eos
tunc obtenta, nulla specia-
li, & expressa de eisdem in
provisionibus prædictis facta
mentione, simpliciter, vel
causa permutationis, aut a-
lias quomodolibet, sive Ro-
mani Pontificis, aut Lega-
torum, sive Ordinarium ma-
nibus resignare, dimittere,
aut juribus cedere contige-
rit, omnes, & singulæ con-
cessiones, collationes, pro-
visiones, & quævis aliæ di-
spositiones de Beneficiis, seu
juribus sic resignandis, di-
mittendis, & cedendis pro
tempore faciendæ, cum in-
de secutis quibuscumque,
casse, & irritæ existant, Be-
neficia vacent, & sint reser-
vata Papæ, qui solus pos-

Q

sit

sit disponere de illis in omnibus, & per omnia, perinde ac si per pacificam affectionem aliorum Beneficiorum hujusmodi verè, & realiter vacavissent. *Paulus V. apud Cherub. in Bullar. tom. 3. Constit. 62. quæ incipit Sanctissimus.*

1609. 21. Mar. - Inter plures ^{292,} Parochos sive Regulares, sive Sæculares attendatur prærogativa Ecclesiarum, non vero Regulæ quoad præcedentiam. *Congr. Rit. apud Gavan. in Man. ver. Præcedentia, in addit. num. 32.*

1609. 21. Mar. - In Festo SS. ^{293,} Corporis Christi non sunt canendæ Cantiones vulgari sermone. *Ead. in una Abulen. apud Nicol. ver. Cantus, num. 1.*

1609. 13. Apr. - Jesuitæ non ^{294,} debent

PRO PAROCHIS.

363

debent impediri, ne docere possunt Doctrinam Christianam, etiam in Ecclesiis Ordinario subjectis, modò in eis erædicare nolint. *Congreg. Episc apud eum d. ver. Doctrina Christ. num. 9. § Vide supra num. 279. & infra numer. 363.*

1609. 1. Aug. - In Choro tene- 295.
ri non debent aliæ Imagines, quām Sanctorum.
ead. in una Monopolitana apud eum d. ver. Chorus, num. 4.

1610. 15. Jan. - Extra Paro- 296.
chiales Ecclesias non conce-
ditur retineri assiduè Eucha-
ristia. *Ead. apud Gavan, ver.*
Eucharistia, num. 1.

1610. 13. Jun. - Etiam Paro- 297.
chi Locorum exemptorum
examinandi sunt ab Episco-

Q 2.

po

po viciniori. Congr. Conc. in
una Urbinat. apud Nicol. &
Fosc. ver. Parochus, num.

16:2. 12. Jun. - Non possunt 198.
Confraternitates in suis Ec-
clesiis per suos Capellanos
facere solemniter celebrare,
confessiones audire, sepelire,
Sacramenta ministrare, & si-
milia, quæ ad solum Paro-
chum spectant, sine licentia
Ordinarii, & Parochi. Congr.
Rit. in una Cæsar augustana
apud eumd. ver. Confrater-
nitas, num. 19. § apud Ga-
van. sub eod. ver. in addit.
num. 3. § Sic antea decre-
vit. ead. Congr. 1602. 18.
Maïi in una Neapolitana a-
pud Nicol. ver. Parochus,
num. 18. § referunt Quarant-
a in Sum. Bullar. ver. Missa,
ac Gavant. ver. Parochor.
mun,

PRO PAROCHIS.

365

mūn. num. 21. nec non Bar-
bosā de potest. Par. par. I.
cap. II, num. 51. & cap. 12.
num. 3.

1613. 26. Jan. - Servari debet 299.

Decretum, ne in Oratoriis
Confraternitatum celebretur
in Festis ante Parochus ce-
lebret hora competenti.
Congr. Episc. in una Senogala-
lien, apud Nicol. loc. cit. num.
12. §. Vide supra num. 151.
& infra n. 391.

1613. 30 Apr. - Qui fuerunt in terdicti declarati ex eo,
quod tempore Pasahatis non
communicaverunt in Paro-
chia, si postea ibi communi-
cent, absolvendi sunt, & ce-
dulones amovendi. Ead. in
una Trojana apud eund. ver.
Pascha, num. 2. §. Vide su-
pra num. 205. & infra num.
305..

Q3

1613.

366 CONST. ac DECIS.

1613. 11. Jun. - Possunt Paro-³⁰¹
chi eodem tempore concio-
nari , quo concionatur Epi-
scopus. Congreg. Conc. apud
Barbosa de potest. Par. par.
1. cap. 14. num. 3. & apud
Gavan. in Man. ver. Concio
sacra, in addit. num. 2. § Vide
supra num. 198. & infra num.

393.

1613. 30. Jul. - Non sunt fa-³⁰²
cienda Convivia , neque
horum loco aliquid solven-
dum ab iis , qui de novo reci-
piunt Beneficia. Congr. Episc.
apud Nicol. ver. Convivia,
num. 17.

1613. 7. Sept. - Si Hæredes³⁰³
Defuncti non destinave-
rint Clericos ad funus , pote-
rit Parochus vocare quos
maluerit, omissis etiam vici-
nioribus. Congr Rit. in una
Frerarier. apud Barb. de potest
Par.

301
Par. par. 3. cap. 26. num. 60.

302
§ Gavan. ver. Exequiæ, in
addit. num. 2. § Sic postea
decisum fuit à Rota 1630.

303
I. Jul. apud Mancin. in Praet.
visit. infirm. in brevi tradit.
de Sepult. dub. 29. § Vide
supra num. 212. & infra num.

304
353.

1613. 24. Sept. - Curatus non 304.

excusatur à residentia ex eo,
quo fructus sint tenues, &
Antecessores non resederint.
Congreg. Episc. apud Nicol.
in Flosc. ver. Cura Animar.
numer. 10. § Vide supra
num. 229. & infra numer.

309.

1614. 15. Febr. - Absque cau- 305.

sa non potest Communica-
tionis in Paschatæ præce-
ptum adimpleri, anticipan-
do à tertia Dominica Quadra-
gesimæ, vel prorogando
ad

ad tertiam Dominicam post Pascha. Congr. Rit. in una Granaten. apud Barbos. de pot. Par. par. 2. cap. 20. num. 14. § Vide supra num. 300, & infra num. 312.

1614. 14. Mar. - Eucharistia o. 306. mnino asservanda est in quilibet Parochiali : quod si redditus, & Societas non sufficiat, instituatur Quæstor, vel eleemosynarum Collector. Congr. Episc. in una Assisen. apud Nicol. ver. Parochus, num. 19.

1614. 23. Maii. - Cum Ordinarij visitat Parochias Religionis Hierolymitanæ declarare, se id facere tanquam Degatum Apostolicum. Congr. Conc. in una Messanen. apud eum d. ver. Hierosolymitani, num. 10. † ubi ait, quod dum visitat alias Regularium,

Pas-

Parochiales præter Hierosolymitanas, non tenetur ad hujusmodi declarationem, ex ead. Congr. in una Portugallian, 1617. 1. Nov.

1614. 27. Octob. - Cadavera 308.

Scholarium, Clericorum, & Convictorum decentium in Collegiis Congregationis Somaschæ Dioecesis Americensis, & Gallii Comensis, & Burgi Lugani Comensis Dioecesis, nec non Oppidi Trivultii Mediolanensis Dioecesis, ac in Seminariis Ravennatensi, & Patriarchali Venetiarum, nec non in Academiis Terræ Salodii Brixiensis Dioecesis, & Sancti Spiritus prope, & extra Portam Cummanam Mediolanensis, ac Sancti Majoli Papiensis possunt sepeliri in eorum Regularium Ecclesiis.

Q. 5. absque

absque Parochorum interven-
tu, sine tamen quorumcum-
quo Parochialium jurium
præjudicio, & antequam
Sepulturæ tradantur prædi-
cta Cadavera, certiores fi-
ant Parochi. *Paulus V.* cuius
litteras confirmavit *Alexan-
der VII.* in Bullar. tom. 5. Con-
stit. 175. quæ incipit Dudum,
ubi idem conceditur Colle-
gio Seminarii Ducalis S.
Antonii Venetiarum, &
Collegiis S. Mariæ Schola-
rium Veronensis, S. Bar-
tholomæi Brixiensis, Leon-
ardi Bergomensis, S. Ma-
riæ Laudensis, S. Angeli
Custodis Taurinensis, & S.
Mariæ Angelorum Fossanen-
sis Civitatum, nec non San-
cti Georgii Oppidi Nova-
rum Derthonensis, & San-
cti Bartholomæi Oppidi Me-
rati